Министерство обр аз о ва ния и науки Челябинской области
Государственное бюджетное проф ессионапьное образовательное учрея(дение

Южно-Уральский многопрофильный колледж"

прикАз

1 1.08.2025 г. Ns 991
г. Челябинск

с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ "ЮУМК"
учебный год и на основании Протокола приемной комиссии JФ13 от

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения с полным
возмещением затрат на обуление на базе основного общего образования
следующ их абитуриентов :

1.1 По специ€Lльности 40.02.02Правоохранительная деятельность (базовая

1.2 По специальности 40.02.04 денция базовая подготовка

О наборе студентовна 2025-2026 учебный год

Щиректор колледжа

Виза:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

на 2025-2026
1 1.08.2025г.

А.П.Большаков

подготовка

Ns п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Маркина Александра Сергеевна 4.65

2 Хажиев Айназ Илъгизович 4.55

J Наумова Екатерина Максимовна 4.5з

4 Ячменева Карина Викторовна 4.40

5 Галиулин Владик Альфредович з.82
6 молокова Наталья Павловна з.79
7 Хакимов Алексей Надимович з.56
в Спицын frанил Андреевич з.56

Средний балл аттестатаФамилия Имя отчество

Сабирова Райёна Щильшадовна
Пtданов Иван,Щмитриевич

енко uоФия uергеевна

,/
Р.И. Загитова

Ns п/п

1 4.24

2 4.10
aJ з.47